

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 (บริเวณทางเข้าวัดสระแก้ว) รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ.36-012 สายทางถนนทางเข้าวัดสระแก้ว บ้านสระแก้ว ตำบลบางเสด็จ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.30 เมตร ยาว 615.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,259.50 ตารางเมตร และมีพื้นที่ข้างอีก 6 ตารางเมตร รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3,265.50 ตารางเมตร
	ดำเนินการบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ อำเภอบางบาล จังหวัดอ่างทอง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,265.500	14.55	47,513.02	1.3642	19.84	64,817.26
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,265.500	271.62	886,975.11	1.3642	370.54	1,210,011.44
3	1.2.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโค้ต) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตัน	103.000	2,295.32	236,417.96	1.3642	3,131.27	322,521.38

เชาวลิตร รัชยา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 (บริเวณทางเข้าวัดสระแก้ว) รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ.36-012 สายทางถนนทางเข้าวัดสระแก้ว บ้านสระแก้ว ตำบลบางเสด็จ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.30 เมตร ยาว 615.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,259.50 ตารางเมตร และมีพื้นที่ข้างอีก 6 ตารางเมตร รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3,265.50 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ
	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดอ่างทอง พร้อมขายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	164.000	290.00	47,560.00	1.3642	395.61	64,881.35
รวมราคากลาง								1,662,231.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 (บริเวณทางเข้าวัดสระแก้ว) รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ.36-012 สายทางถนนทางเข้าวัดสระแก้ว บ้านสระแก้ว ตำบลบางเสด็จ ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.30 เมตร ยาว 615.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,259.50 ตารางเมตร และมีพื้นที่ข้างอีก 6 ตารางเมตร รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3,265.50 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ อำเภอบำเหน็จ จังหวัดอ่างทอง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ

เชาวลิตร์ ระย้า

(เชาวลิตร์ ระย้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุทธิณี มาลัยศรี

(ศุทธิณี มาลัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุณ เดชป้อม

(สรารุณ เดชป้อม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุณ วัฒนา

(สรารุณ วัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกษร สุขวัฒน์

(เกษร สุขวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาวลิตร์ ระย้า

11 มีนาคม 2569